
 

Strana 1 (celkem 2)  

  
 

 

                     Dodatek č. 2 ke 

 

SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupena: Milanem Maruštíkem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

LAVIATO, s.r.o.,  

se sídlem:  Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9,   

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem 

IČO:  28865898 

DIČ:  CZ28865898 

bankovní spojení: FIO Banka 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 05. 2018, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R -170-001-18, ve znění dodatku č. 1 ze dne 03. 07.2018, 

schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-176-023-18, jejímž předmětem je 

realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rozšíření kapacity 

ZŠ T. G. Masaryka v Praze 12“. Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení doby trvání díla 

z důvodu nikoliv na straně zhotovitele. Po uzavření smlouvy došlo k opravě splaškové 

kanalizace před budovou školy. Podle kamerové zkoušky kanalizace, bylo rozhodnuto, že 

splašková kanalizace, jejíž další trasa je přímo pod nově budovanými třídami, je ve špatném 

technickém stavu a musí být vyměněna. V případě její havárie by musely být rozbourány 

podlahy v nově budovaných třídách (prostor bývalých šaten). Kvůli návaznostem 

jednotlivých stavebních prací a časovému omezení nemohl být výkop pro kanalizaci proveden 

v předstihu. Z těchto důvodů zhotovitel nemůže dokončit dílo v předepsaném termínu tj. 25. 

08. 2018. 

A) 

V článku VIII. Termíny a místo plnění se ruší poslední věta bodu 1. a nahrazuje takto: 

 

1. „Termín dokončení celého provozu schopného díla, tedy veškerých stavebních prací 

a souvisejících dodávek a předání celého díla je stanoven nejpozději do 15.09.2018.“ 

 

B) 

SML 2018/109/2 



 

Strana 2 (celkem 2)  

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a zveřejnění ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12     Daniel Střelec,  

Milan Maruštík, starosta    jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


